Fecha y hora de Emisión

24/10/2018 19:07:24

CLAVE DEL 

PRODUCTO

CANTIDAD DESCRIPCIÓN P. UNITARIO IMPORTE

3.00 E48 81112105 PAGO DE HOSPEDAJE 962.03 2,886.09

TIPO FACTORBASE IMPUESTO TASA O CUOTA IMPORTE

002 Tasa 0.1600002886.09 461.7744

TOTAL

2,886.09

461.77

3,420.01
TRES MIL CUATROCIENTOS VEINTE PESOS 01/100 M.N.

IVA 16 %

Cantidad con letra

PAGO DE HOSPEDAJE DE LOS DIAS 22 - 23 - Y 24 DE OCTUBRE DEL AÑO EN CURSO

Método de Pago PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

SUB-TOTAL

ISH 2.5% 72.15

0.00DESCUENTO

Sello digital del CFDI

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

[...]

Fecha y hora de Emisión

25/10/2018 17:45:42

CLAVE DEL 

PRODUCTO

CANTIDAD DESCRIPCIÓN P. UNITARIO IMPORTE

3.00 E48 81112105 PAGO DE HOSPEDAJE 962.03 2,886.09

TIPO FACTORBASE IMPUESTO TASA O CUOTA IMPORTE

002 Tasa 0.1600002886.09 461.7744

TOTAL

2,886.09

461.77

3,420.01
TRES MIL CUATROCIENTOS VEINTE PESOS 01/100 M.N.

IVA 16 %

Cantidad con letra

PAGO DE HOSPEDAJE DE LOS DIAS 22 - 23 - 24 CON SALIDA EL 25

Método de Pago PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

SUB-TOTAL

ISH 2.5% 72.15

0.00DESCUENTO

Sello digital del CFDI

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

[...]

Descripción Clave SAT
Unidad

Unidad Precio Importe

1 90101501 CONSUMO DE ALIMENTOS DEL DIA 20 DE
OCTUBRE

E48 Servicio 331.90 331.90

TRASLADOS

Base

331.90
Impuesto

002- IVA
Tipo

Tasa
Tasa o cuota

0.160000
Importe

53.10

SubTotal 331.90
IVA 16 % 53.10
TOTAL 385.00

Importe con Letra
---( Trescientos ochenta y cinco Pesos 00/100 M.N. )---

SELLO DIGITAL DEL SAT: